ПРАВИТЕЛЪСТВО РЕСПУБJIИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 2l июля 2022 r. лl! 464

г.Кызыл

О признании Jrтратпвшим силу постановJIения
Правительства Республики Тыва

от 14 декабря 202l r. Jl} б88

В соответствии со статьей 15 Констиryчионного закона Республики Тыва от
3l декабря 2003 г, Ns 95 BX-I <О Правительстве Ресrryблики Тывa>) Правительство
Республики Тыва ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Признать угратившим силу постановление Правительства Республики Тыва
от l4 декабря 2021' r. ]ф 688 <об утверждении Порядка поощрения региональной и
муниципальных управленческих команд за достижеЕие покrLзателей деятельности
органов исполнительной власти Республики Тыво.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва В. Ховалыг
olд'tt

,црDt!Е,фаpptlcr4пr
,Ф,Е